
 

Uchwała nr 15/2024 

 

Rady Dziekańskiej Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 13 września 2024 roku 

 

w sprawie powołania kierownika studiów doktoranckich w zakresie geografii na 

Wydziale Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

 

Na podstawie  § 8 ust. 1 obwieszczenia Nr 4Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w 

Toruniu z dnia 16 maja 2022 r. w sprawie tekstu jednolitego Regulaminu studiów 

doktoranckich Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2022 r., 

poz. 163) 

Rada Dziekańska Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

 

 

postanawia ,  co następuje  

 

§ 1  

 

pozytywnie opiniuje powołanie na kierownika Studiów doktoranckich w zakresie geografii                  

dr. hab. Pawła Molewskiego, prof. UMK. 

 

 

§ 2  

 

Kadencja kierownika rozpoczyna się 1 października 2024 r., a kończy 31 grudnia 2024 r. 

 

 

 

           

    
 Dziekan Wydziału  

 Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

  (-) dr hab. Marcin Świtoniak, prof. UMK 

 
 

 


